
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 19 грудня 2024 р. Чернігів № 980 

 

Про надання земельної ділянки у 

постійне користування  
 

Відповідно до статей 92, 122, 123 Земельного кодексу України, законів 

України «Про місцеві державні адміністрації», «Про адміністративну процедуру», 

розглянувши заяву ДОЧІРНЬОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРНІГІВСЬКИЙ 

ОБЛАВТОДОР» ВІДКРИТОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДЕРЖАВНА 

АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ «АВТОМОБІЛЬНІ ДОРОГИ УКРАЇНИ» (код 

ЄДРПОУ 32016315, адреса: 14005, Чернігівська область, Чернігівський район, 

м. Чернігів, вул. Київська, 17) від 16.10.2024 № 015-11/152,  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Надати ДОЧІРНЬОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЧЕРНІГІВСЬКИЙ 

ОБЛАВТОДОР» ВІДКРИТОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДЕРЖАВНА 

АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ «АВТОМОБІЛЬНІ ДОРОГИ УКРАЇНИ» (код 

ЄДРПОУ 32016315, адреса: 14005, Чернігівська область, Чернігівський район, 

м. Чернігів, вул. Київська, 17) у постійне користування земельну ділянку площею 

1,2241 га за кадастровим номером 7410100000:02:044:0058, розташовану в 

адміністративних межах Чернігівської міської ради Чернігівського району 

Чернігівської області, для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код виду цільового 

призначення згідно з Класифікатором видів цільового призначення земельних 

ділянок – 12.04). 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної держаної адміністрації 

довести це розпорядження до відома ДОЧІРНЬОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРНІГІВСЬКИЙ ОБЛАВТОДОР» ВІДКРИТОГО АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА «ДЕРЖАВНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ «АВТОМОБІЛЬНІ 

ДОРОГИ УКРАЇНИ» (код ЄДРПОУ 32016315, адреса: 14005, Чернігівська 

область, Чернігівський район, м. Чернігів, вул. Київська, 17) шляхом його 

вручення або надсилання поштою (рекомендованим листом з повідомленням про 

вручення) у порядку, передбаченому Законом України «Про адміністративну 

процедуру». 

3. Це розпорядження набирає чинності з моменту його прийняття. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

Начальник В’ячеслав ЧАУС  


